tes. Itaq; insectantes à se ejciunt fūcos, quōd hi neq; adiuuant, & mel consumunt. quos uocificantes plures persequuntur: etiam paucæ. Extra ostium aluei obturant omnia, qua uenit inter fauos spiritus, quam <sup>εγδέκην</sup> appellant Græci. Omnes ut in exercitu uiuunt, atq; alternis dormiunt, & opus faciunt pariter, & ut colonias mitunt. Hiq; duces conficiunt quedā ad uocem ut imitatio=ne tub.e.tum id faciunt, cum inter se signa pacis, ac belli habeant. Sed ò Merula Axius noster ne, dum hæc audit, physicam addiscat, quōd de fructu nihil dixi, nunc cursu lampada tibi trado. Merula de fructu inquit, hoc dico, quod fortasse an tibi satis sit Axi, in quo autorē habeo nō solum, qui aluearia sua locata habet quotannis quinque miliibus pondo mellis, sed etiā hunc Varronem nostrū, quem audiui dicentem, duo milites se habuisse in Hispania fratres Veianios ex agro falisco locupletes, quibus cū à pa=tre relictā esset parua uilla, & agellus nō sanè maior iu=gero uno, hos circū uillā totā alueariū fecisse, & hortum habuisse, ac reliquū thymo, & cythiso obsecuisse, et apia=stro, quod alijs μελιφυλλον, alijs μελιστρυλλον, quidā μέλινον appellat. Hos nūquā minus, ut peræque ducerēt dena mi=lia sextertia ex melle recipere esse solitos, tū eos & uelle expectare, ut suo potius tēpore mercatorē admutteret, quā celerius alieno. Dic igitur inquit, ubi & cuiusmodi me facere oporteat alueariū, ut magnos capiā fructus. Ille, <sup>εγδέκης</sup> ita facere oportet, quos alijs μελιφοδα appellant, eandē rem quidā mellaria. Primū secundum uillā, potissi=mum ubi non resonent imagines: hic enim sonus harum fugæ existimatur esse. Procerum esse oportet aëre tempe=rato, neq; estate feruido, neq; hieme non aprico, ut spe=ctet potissimum ad hybernos ortus, quæ propè se loca habeat

habeat ea ubi pabulum sit frequens, & aqua pura. Si pa-  
bulum naturale non est, ea oportet domum serere, quæ  
maxime sequuntur apes, ea sunt, rosa, serpyllum, apiastrum,  
papaver, faba, lens, pisum, ocimum, ciperum, medica, & ma-  
xime cythisum, quod ualentibus utilissimum est. Et enim ab  
æquinoctio uerno florere incipit, & permanet ad alterum  
æquinoctium autumni. Sed ut hoc aptissimum ad sanitatem  
apium, sic ad mellificum thymum. Propter hoc sicutum mel  
fert palmam, quod ibi thymum bonum, & freques est. Itaque;  
quidam thymum contundunt in pila, & diluunt in aqua te-  
pida, eo conspergunt omnia seminaria consita apium causa.  
Quod ad locum pertinet, hoc genus potissimum eligen-  
dum iuxta uillam, non quo non in uilla porticu quoque  
quidam (quo tutius essent) aluearia collocarint. Vbi sint,  
alijs faciunt ex uiminiis rotundas, alijs è ligno, ac corticibus,  
alijs ex arbore caua, alijs fistiles, alijs etiam ex ferulis quadra-  
tas longas pedes circiter ternos, latus pede, sed ita uti cum  
parum sit qua compleant, eas coangustent, ne in vasto loco,  
& inani despondeant animum. hec omnia uocant à mellis  
alimonio, aluos, quas ideo uidentur medias facere angu-  
stissimas, ut figuram imitantur earum. Vitiles fimo bubu-  
lo oblinunt intus, & extra, ne asperitate absterreantur,  
essq; aluos ita collocant in mutulis parietis, ut ne agiten  
tur, ne ue inter se contingant. Cum in ordinem sint posi-  
tæ, sic inter uallo interposito, alterum, & tertium ordi-  
nem infra faciunt, & aiunt potius hinc demum oportere,  
quam addi quartum. Media aluo, in qua introeant apes,  
faciunt foramina parua dextra, ac sinistra. Ad extrema,  
qua mellarij fauum eximere possunt, opercula impo-  
nunt aliis. Optimæ fiunt corticeæ, deterrime fistiles,  
quod & frigore hieme, & estate calore uehementissi-  
me